
štěrková cesta

0,4

3

0,5

0,2

0,5

0,2

0,6

0,7

0,1

0,1

0,3
0,5 0,2

0,2

0,4
0,2

0,2
0,4 0,3

0,1

0,3
0,3

0,4
0,3

0,3
0,40,3

0,2

0,4
0,3

0,3

0,20,4
0,5 0,4

0,2

0,2
0,5

0,4
0,4

0,2
0,50,5

0,5

0,3
0,5

0,6
0,5

0,4
0,3

0,3
0,50,6

0,5

0,7

0,6

0,4

0,3

0,5

0,6

stěrková cesta

asfalt

asfalt

ště
rk. 

ces
ta

štěrková cesta

as
f.

0,7

0,4

SO 32-93-01

odvodňovací p
řík

op v

km
 53,246

PS 33-01-10
SZZ

PS 32-01-20
TZZ

SO 32-50-02
souběžné komunikace
vlevo trati

SO 32-50-02
souběžné komunikace
vlevo trati

SO 32-50-03
souběžné komunikace
vpravo trati

SO 32-50-03
souběžné komunikace

vpravo trati

SO 32-50-04
přístup k portálu
Pustiměřského tunelu

SO 32-50-04
přístup k portálu
Pustiměřského tunelu

SO 32-50-06
úprava dálnice D46 nad
Pustiměřským tunelem

SO
 3

2-
50

-0
6

úp
ra

va
 d

ál
ni

ce
 D

46
 n

ad
Pu

st
im

ěř
sk

ým
 tu

ne
le

m

SO 33-50-01

souběžné ko
munika

ce

vle
vo

 tra
ti

SO 32-21-01
železniční propustek v
km 53,246

SO 32-24-01
zárubní zeď vlevo km
50,431-50,483

SO 32-10-01

železničn
í sv

rše
k

SO 32-11-02

železničn
í sp

odek,

2.úse
k

SO 32-11-02
železniční spodek,
2.úsek

SO 33-10-01

železničn
í sv

rše
k

SO 33-11-01

železničn
í sp

odek

SO 32-11-02
železniční spodek,
2.úsek

SO 32-10-01
železniční svršek

SO 32-11-02
železniční spodek,
2.úsek

SO 33-10-01
železniční svršek

SO 33-11-01
železniční spodek

SO
 3

2-
30

-0
2.

2
oc

hr
an

y 
a 

př
el

ož
ky

sd
ěl

ov
ac

íc
h 

ka
be

lů
m

im
od

rá
žn

íc
h-

př
el

ož
ky

SO 32-30-02.1
ochrany a přeložky
sdělovacích kabelů
mimodrážních - ochrany

SO 32-93-01
odvodňovací příkop v
km 53,246

SO 32-86-01
Pustiměřský tunel,
rozvody nn a osvětlení

SO 33-86-01

venkovní o
svě

tlení

SO 32-81-01
 TV

SO 32-81-01
 TV

SO 33-81-01
 TV

SO 32-72-01
Pustiměřský tunel,
technologický objekt

SO 32-50-03
souběžné komunikace
vpravo trati

SO 32-40-01
Pustiměřský tunel

S
O

 3
2-

32
-0

1
vo

do
vo

dy
 m

im
od

rá
žn

í -
př

el
ož

ky

PS 32-02-90
GSM-R

S

ZS
 k

m
 5

0,
5

pr
o 

tu
ne

l

2zb
1zb 0,0

0,0

0,0

ELEKTRICKÉ DĚLENÍ

SO 32-93-01

odvodňovací p
řík

op v

km
 53,246

PS 33-01-10
SZZ

PS 32-01-20
TZZ

SO 32-50-02
souběžné komunikace
vlevo trati

SO 32-50-02
souběžné komunikace
vlevo trati

SO 32-50-03
souběžné komunikace
vpravo trati

SO 32-50-03
souběžné komunikace

vpravo trati

SO 32-50-04
přístup k portálu
Pustiměřského tunelu

SO 32-50-04
přístup k portálu
Pustiměřského tunelu

SO 32-50-06
úprava dálnice D46 nad
Pustiměřským tunelem

SO
 3

2-
50

-0
6

úp
ra

va
 d

ál
ni

ce
 D

46
 n

ad
Pu

st
im

ěř
sk

ým
 tu

ne
le

m

SO 33-50-01

souběžné ko
munika

ce

vle
vo

 tra
ti

SO 32-21-01
železniční propustek v
km 53,246

SO 32-24-01
zárubní zeď vlevo km
50,431-50,483

SO 32-10-01

železničn
í sv

rše
k

SO 32-11-02

železničn
í sp

odek,

2.úse
k

SO 32-11-02
železniční spodek,
2.úsek

SO 33-10-01

železničn
í sv

rše
k

SO 33-11-01

železničn
í sp

odek

SO 32-11-02
železniční spodek,
2.úsek

SO 32-10-01
železniční svršek

SO 32-11-02
železniční spodek,
2.úsek

SO 33-10-01
železniční svršek

SO 33-11-01
železniční spodek

SO
 3

2-
30

-0
2.

2
oc

hr
an

y 
a 

př
el

ož
ky

sd
ěl

ov
ac

íc
h 

ka
be

lů
m

im
od

rá
žn

íc
h-

př
el

ož
ky

SO 32-30-02.1
ochrany a přeložky
sdělovacích kabelů
mimodrážních - ochrany

SO 32-93-01
odvodňovací příkop v
km 53,246

SO 32-86-01
Pustiměřský tunel,
rozvody nn a osvětlení

SO 33-86-01

venkovní o
svě

tlení

SO 32-81-01
 TV

SO 32-81-01
 TV

SO 33-81-01
 TV

SO 32-72-01
Pustiměřský tunel,
technologický objekt

SO 32-50-03
souběžné komunikace
vpravo trati

SO 32-40-01
Pustiměřský tunel

S
O

 3
2-

32
-0

1
vo

do
vo

dy
 m

im
od

rá
žn

í -
př

el
ož

ky

PS 32-02-90
GSM-R

Stavební správa východ

Nerudova 773/1, 779 00 Olomouc

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Kontroloval:Popis:Datum:Revize:

Razítko oprávněné osoby:

Podpis: Datum:

Specialista:

Orientační schéma:

SPRÁVA
ŽELEZNIC

T: +420 972 6258 04
E: sudop@sudop-brno.cz

Stavebník/Investor:

Adresa:
Kontakt:

Hlavní projektant (HIP):

Název části:

Adresa:

Zástupce investora:

Adresa:

Ministerstvo dopravy

infrastruktury
Státní fond dopravní

Stupeň dokumentace:

Číslo přílohy:

Označení objektu/komplexu:

Označení části:

Označení zhotovitele:

Označení investora:

Měřítko:

Formáty:

TUDU:

Název přílohy:

Název dílčí části přílohy:

Katastrální území:

Název stavby/akce:

DÚR

30.8.2022

21061-01-0822

S621500588

Zpracovatel přílohy:Odpovědný projektant:

Kraj:

Ing. Radomír Hanák

Paré:Jiná ověření:

Označení investora:: Stupeň dokumentace: Část: Objekt: Podobjekt: Příloha: Revize:

Modernizace trati Brno - Přerov,
3. stavba Vyškov - Nezamyslice

Kounicova 688/26, 611 36 Brno

Zhotovitel díla:

Správa železnic, státní organizace

Smluvní datum zpracování:

Název objektu/dílči části:

S8'2P�%RN2

S 6 2 1 5 0 0 5 8 8 _ D Ú R X _ _ _ X X _ _ _

ŽST. IVANOVICE NA HANÉ

55,0

56,
0

57
,0

58,0

59,0 60,0

za
st.

 C
HVÁ

LK
OVI

CE

62,0

61,0

62
,0

62
,4

ŽST. NEZAMYSLICE

Společnost SUBO-AFRY pro
aktualizaci DÚR Brno-Přerov, 3.stavba

Adresa:
Kontakt:

Zhotovitel objektu:

T: +420 972 625 804
E: sudop@sudop-brno.cz

Kounicova 26, 611 36 Brno

SUDOP BRNO, spol. s r.o.

S8'2P�%RN2
Ing. Radomír Hanák

Koordinační situační výkres
C.3

-

Situace

Ing. Monika HavlátováIng. Radomír Hanák

_ C 3 X _ _ X X _ _X X X X X X X X X X

Ing. Hana Hanáková

ZAŘAZENÍ TRAŤOVÝCH ÚSEKŮ - PRVNÍ DVOJČÍSLÍ V BUBLINĚ

30-xx-xx
00-xx-xx

31-xx-xx
t.ú. Vyškov na Moravě - Nezamyslice
t.ú. Brno - Přerov

žst. Vyškov na Moravě
32-xx-xx
33-xx-xx

t.ú. Vyškov na Moravě - Ivanovice na Hané
žst. Ivanovice na Hané

34-xx-xx t.ú. Ivanovice na Hané - Nezamyslice
zast. Chválkovice

36-xx-xx
35-xx-xx

37-xx-xx
t.ú. Nezamyslice - Němčice nad Hanou
žst. Nezamyslice

t.ú. Nezamyslice - Pivín

000 30.6.2022 Definitivní odevzdání dokumentace

X X X 0 0 0

LEGENDA BAREVNÉHO ROZLIŠENÍ OBJEKTŮ:
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KANALIZACE
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